לחסידי התמהים הסביר: "השבת מכבדת את אורחיה מאוד, חל ראש חודש בשבת - מפטירים בה הפטרת ראש חודש, שבת חול המועד - כל הקריאה של הרגל, ביום טוב - כל התפילה, ביום הכיפורים - אף הסעודות, אולם בראש השנה שחל בשבת אין תוקעים בשופר. מפני מה? כי אורח שתוקע ומכריז על עצמו בגלוי, אינו רצוי..."

מושגים ביהדות

בי"ח באייר תר"מ (1880), החלה ההדפסה של המהדורה השלישית של **"ש"ס וילנא** הידוע, בדפוס האחים והאלמנה **ראב**, ומהדורה זו נותרה עד היום כמהדורה הבלעדית של התלמוד. בית הדפוס היהודי שפעל בוילנא החזיק מעמד עד מלחמת העולם הראשונה ולאחר מכן חודש עד מלחמת העולם השנייה ואז נחרב. הרוסים השתמשו בבית הדפוס לספריהם עד לפני כשלושים שנה.